令和  年  月  日

湯 浅 町 長 様

申 請 者 住   所

フ リ ガ ナ

氏  名             ㊞

 電話番号

携帯電話番号

湯浅町浄化槽設置整備事業補助金申込書

 このことについて、令和 年度に浄化槽を設置したいので、下記のとおり補

助金の申し込みをします。

 １．設置場所の
   地名・番地

 和歌山県有田郡湯浅町大字               番地

 ２．設置浄化槽
  の 人 槽

                          人槽

 ３．住宅の形態

 1.個人住宅 2.店舗併用住宅 3.その他
 建物の延床面積     ㎡
 （内訳）           住居の延床面積     ㎡
              店舗の延床面積      ㎡

 ４．居住者の
   人   数

                            人

 ５．設置工事
    予定時期  令和   年   月   日ごろ着工予定

 ６．備   考

 『申請者住所と設置場所が異なるときの理由等』

  撤去 （単独・汲み取り）

  配管 （単独⇒合併、汲み取り⇒合併）